íJe ca/^
0

c>●íç
Q}

íJ0) tS>
üTFlS

Rubrica^/

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRTNHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N ’ 00008/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para ílitiira e eventual aquisição de materiais para manutenção de bens e
imóveis, de fonna parcelada, destinados a manutenção das atividades do município de Cajazeirinhas

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 182/2021, de 01/10/2021, e observadas as disposições da
Decreto Municipal iri 070, de 01 de Fevereiro de 2006; Decreto Municipal n° 0194, de 21 de Jímeiro de 2013; e
legislação perdnente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00008/2023, que objetiva o Registro de
Preços para: REGI
imóveis, de fonna parcelada, destinados a manutenção das atividades do município de Cajazeirinhas; com base nos
elementos constantes do processo coirespondente, a:

^ 'PREÇOS para fatura c eventual aquisição de materiais para iiiaiiulcnção dc bens cO 11\KJ D

- GERALDO DE SOUSA NOBREGA.
CNPJ: 03.820.801/0001-91.
Valor; RS 181.047,30.
- LOJAS MARTINS LTDA.
CNPJ: 09.344.201/0001-80.
Valor: R$ 80.393,30.
- MATHEUS GOMES BEZERRA.
CNPJ: 45.137.602/0001-23.
Valor: RS 222.674.13.

Total; R$ 484. 1 14,73.

Cajazeirinhas - PB, 28 de Abril de 202j.

Eduardo ^ncar SantosPreo ifii' Oficial

) ALENCAR SANTOS
ificlal

EDUAKD

Pregoeft;^

Impresso por convidado em 02/08/2023 18:24. Validação: 3033.5A27.3622.E88F.8A44.8E4B.3CE0.CF39.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 42039/23. Data: 10/05/2023 11:38. Responsável: Eduardo A. Santos.

67

67

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 28 de Abril de 2023.
DESPACHO N® PP 00008/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA
no uso de suas atribuições legais, i ni\n.ioí\.

RESOLVE:

R  ■ * ™^O^OGAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n® 00008/2023, que obietiva o

de bense imóvek”drr' “ PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais para manutençãode bens e moveis, de forma parcelada, destinados  a
manutenção das atividades do município de Cajazeirinhas' com

base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes veÍcedores: ’

- GERALDO DE SOUSA NOBREGA.
CNPJ: 03.820.801/0001-91.

Valor: R$ 181.047,30.
- LOJAS MARTINS LTDA.
CNPJ: 09.344.201/0001-80.

Valor: R$ 80.393,30.
- MATHEUS GOMES BEZERRA.
CNPJ: 45.137.602/0001-23.

Valor: R$ 222.674,13.

Total: R$ 484.114,73.

Publique-se e cumpra-se.

Or*

FRANCISCO Dp ASSIS RODRIGUES DE LIMA
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 18:24. Validação: 3033.5A27.3622.E88F.8A44.8E4B.3CE0.CF39.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 42039/23. Data: 10/05/2023 11:38. Responsável: Eduardo A. Santos.

68

68